Por el cual se aprueba el Presupuesto de Ingresos y Gastos de la Institución Educativa Técnica 

en Sistemas de Margarita para la vigencia de 2019  y el Flujo de Caja respectivo del año 2.019.- 

ARTÍCULO 2º.- El presupuesto de gastos e Inversión de la Institución para la vigencia 2019 se 

fija en la suma de $46.763.641,15, (cuarenta y seis   millones  setecientos sesenta y tres mil 

seiscientos cuarenta y un pesos 15/100 M/L ,    el cual estará constituido por los siguientes rubros:  

CUENTA Guía 
CONCEPTO 

EGRESOS 

PROYECTADOS 
TOTAL EGRESOS 

Pptal MEN 

2   Gastos  $       46.056.089,15  46.763.641,15 

2.1 1 FUNCIONAMIENTO     

2.1.1   GASTOS DE PERSONAL  $          5.400.000,00  5.400.000,00